
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2023
Лифт 39 951.56 11 969.60 11 346.36 40 574.80
ОДН ХВС 6 027.46 969.13 593.27 6 403.32
ОДН Э/Э 131 321.44 35 581.33 24 697.19 142 205.58
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -8 307.63 -9 384.23 -1 163.17 -16 528.69
содержание дома и текущий ремонт 332 981.62 73 976.19 63 221.39 343 736.42
Итого 501 974.45 113 112.02 98 695.04 516 391.43

Апрель 2023 Задолженность на 
01.04.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 180 465.18 14 825.50 16 855.22 -1 182 494.90

Доходы Расходы
600.00

14 225.50
1 416.17
2 000.00
4 194.00
3 513.00

424.65
4 083.00

405.40
210.00
609.00

14 825.50 16 855.22

Количество Сумма

2.00 194.00
1.00 322.00
1.00 67.00
1.00 113.00
2.00 206.00
1.00 250.00
2.00 338.00
2.00 270.00
1.00 381.00
3.00 1 611.00
1.00 331.00

4 083.00

2.00 239.40
1.00 166.00

405.40

1.00 125.00
1.00 85.00

210.00

1.00 203.00
7.00 406.00

609.00

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
кисть-макловица
паста известковая 2,5 кг
Итого по прочие  материалы

грабли садовые пластмассовые большие
метла полипропиленовая круглая
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник
перчатки хозяйственные повышенной прочности

труба 110 х 0,15 м
труба 110 х 1 м
труба 110 х 2 м
уплотнительная смазка
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника

крестовина 110/110х50/87
манжет 120 х 110
муфта 110 ремонтная
отвод 50
переход с чугуна 125 х 110
тройник 110 х 110

материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
крепление трубы 4 мет.

работы по креплению металлического парапета жилого дома по адресу: г. Курган, ул. Садовая,  дом 50.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Садовая д.50  кв. 41.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Садовая д.50  кв. 60.
ХВС ОДН за апрель 2023 г.
материалы  сантехнические
материалы дворника

Информация по услугам: ул.Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул.Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


